
ZARZĄDZENIE NR 18/22 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   ( t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz.305), Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/218/2021 z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wydatkach budżetu Gminy Sadlinki dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  
zarządzenia.   

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E523F7-C098-42C5-B277-635179C5EC75. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2022r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 4.04.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 398 936,00 12 000,00 410 936,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 221 600,00 -12 000,00 209 600,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 221 600,00 -12 000,00 209 600,00

4810 Rezerwy 221 600,00 -12 000,00 209 600,00

Razem: 48 283 205,97 0,00 48 283 205,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E523F7-C098-42C5-B277-635179C5EC75. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 18/22 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Wydatki 

Dokonano  przeniesienia z Dz.758 rozdz.75818 z rezerwy Zarządzanie Kryzysowe  w kwocie 12.000,- zł. Do 
Dz. 754 rozdz. 75421 z przeznaczeniem na wydatki związane z kryzysem uchodźczym. Pozostała kwota w Dz. 
758 rozdz. 75818 § 4810 stanowi rezerwę na Zarządzanie Kryzysowe w kwocie 55.600,- zł. i rezerwę ogólną 
w kwocie 154.000,- zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E523F7-C098-42C5-B277-635179C5EC75. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

